
UCHWAŁA NR VI-434/2020 

ZARZADU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2021 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z uchwałą Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się plan finansowy dochodów otrzymanych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się plan finansowy wydatków ponoszonych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do  uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

Powiatowi Wołomińskiemu w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak     

 

2) /-/ Piotr Borczyński     

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 

 

 



Dział Wartość

010 20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

700 280 000,00

280 000,00

280 000,00

280 000,00

710 1 932 000,00

631 000,00

631 000,00

631 000,00

1 301 000,00

1 301 000,00

1 301 000,00

750 102 460,00

67 451,00

67 451,00

67 451,00

35 009,00

35 009,00

35 009,00

754 8 415 311,00

8 415 311,00

8 415 311,00

8 415 311,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

75045 Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Starostwo Powiatowe w Wołominie

71015 Nadzór budowlany

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Gospodarka mieszkaniowa

Plan finansowy dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w roku 2021

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa



Dział WartośćRozdział Paragraf Treść

755 660 000,00

660 000,00

660 000,00

660 000,00

851 3 754 000,00

3 754 000,00

3 754 000,00

3 754 000,00

852 2 292 708,00

2 292 708,00

2 292 708,00

2 292 708,00

853 408 600,00

408 600,00

408 600,00

408 600,00

855 1 901 500,00

78 000,00

78 000,00

78 000,00

1 485 500,00

1 500,00

1 500,00

1 484 000,00

1 484 000,00Starostwo Powiatowe w Wołominie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

85508 Rodziny zastępcze

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

85203 Ośrodki wsparcia

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Pomoc społeczna

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat



Dział WartośćRozdział Paragraf Treść

338 000,00

338 000,00

338 000,00

19 766 579,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Razem:

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci



Wartość

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

280 000,00

280 000,00

85 911,00

85 911,00

11 120,00

11 120,00

17 618,00

17 618,00

2 421,00

2 421,00

150 000,00

150 000,00

230,00

230,00

2 200,00

2 200,00

500,00

500,00

10 000,00

10 000,00

1 932 000,00

631 000,00

331 411,00

331 411,00

19 235,00

19 235,00

Plan finansowy wydatków ponoszonych przy realizacji zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4480 Podatek od nieruchomości

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Starostwo Powiatowe w Wołominie

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

60 627,00

60 627,00

8 332,00

8 332,00

211 395,00

211 395,00

1 301 000,00

3 030,00

3 030,00

141 197,00

141 197,00

696 018,00

696 018,00

55 743,00

55 743,00

143 164,00

143 164,00

16 805,00

16 805,00

33 550,00

33 550,00

20 000,00

20 000,00

3 600,00

3 600,00

1 750,00

1 750,00

128 984,00

128 984,00

4 550,00

4 550,00

1 100,00

1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

71015 Nadzór budowlany

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4260 Zakup energii

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4270 Zakup usług remontowych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4410 Podróże służbowe krajowe

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

3 500,00

3 500,00

24 650,00

24 650,00

2 200,00

2 200,00

1 000,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

2 600,00

2 600,00

12 559,00

12 559,00

102 460,00

67 451,00

52 493,00

52 493,00

4 784,00

4 784,00

8 794,00

8 794,00

1 380,00

1 380,00

35 009,00

4 704,00

4 704,00

671,00

671,00

27 356,00

27 356,00

1 618,00

1 618,00

4430 Różne opłaty i składki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

75045 Kwalifikacja wojskowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Starostwo Powiatowe w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

540,00

540,00

100,00

100,00

20,00

20,00

8 415 311,00

8 415 311,00

303 304,00

303 304,00

128 643,00

128 643,00

11 274,00

11 274,00

5 939 989,00

5 939 989,00

14 850,00

14 850,00

494 801,00

494 801,00

25 409,00

25 409,00

3 428,00

3 428,00

3 000,00

3 000,00

1 034 167,00

1 034 167,00

160 161,00

160 161,00

5 000,00

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Starostwo Powiatowe w Wołominie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4220 Zakup środków żywności



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

2 000,00

2 000,00

71 556,00

71 556,00

70 000,00

70 000,00

34 000,00

34 000,00

70 000,00

70 000,00

9 063,00

9 063,00

22 000,00

22 000,00

700,00

700,00

4 651,00

4 651,00

1 416,00

1 416,00

1 300,00

1 300,00

2 500,00

2 500,00

2 099,00

2 099,00

660 000,00

660 000,00

320 100,00

320 100,00

9 600,00

9 600,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4260 Zakup energii

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4270 Zakup usług remontowych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4410 Podróże służbowe krajowe

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4430 Różne opłaty i składki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pozarnej w Wołominie

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Starostwo Powiatowe w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

1 651,00

1 651,00

236,00

236,00

13 500,00

13 500,00

200,00

200,00

311 333,00

311 333,00

1 300,00

1 300,00

2 080,00

2 080,00

3 754 000,00

3 754 000,00

3 754 000,00

14 240,00

3 720 000,00

3 880,00

3 883,00

5 175,00

5 822,00

1 000,00

2 292 708,00

2 292 708,00

1 141 050,00

1 141 050,00

746 324,00

338 650,00

407 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4260 Zakup energii

Ochrona zdrowia

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dom Dziecka w Równem

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4430 Różne opłaty i składki

Starostwo Powiatowe w Wołominie

851

Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie

Rodzinny Dom Dziecka nr 1 w Wołominie

Rodzinny Dom Dziecka nr 2

Rodzinny Dom Dziecka nr 3

Rodzinny Dom Dziecka nr 4

Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

57 456,00

28 500,00

28 956,00

144 083,00

65 805,00

78 278,00

16 587,00

8 990,00

7 597,00

24 559,00

9 951,00

14 608,00

10 500,00

5 500,00

5 000,00

18 788,00

9 638,00

9 150,00

2 100,00

1 000,00

1 100,00

900,00

500,00

400,00

88 110,00

33 110,00

55 000,00

3 510,00

1 350,00

2 160,00

650,00

500,00

150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4220 Zakup środków żywności

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

4260 Zakup energii

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4270 Zakup usług remontowych

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4410 Podróże służbowe krajowe

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

1 300,00

600,00

700,00

18 733,00

10 077,00

8 656,00

1 100,00

1 100,00

825,00

825,00

4 500,00

500,00

4 000,00

11 633,00

5 082,00

6 551,00

408 600,00

408 600,00

51 000,00

51 000,00

3 900,00

3 900,00

9 300,00

9 300,00

1 345,00

1 345,00

140 000,00

140 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00

4430 Różne opłaty i składki

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4480 Podatek od nieruchomości

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy nr 3 w Tłuszczu

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wołominie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4220 Zakup środków żywności

Starostwo Powiatowe w Wołominie

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4260 Zakup energii

Starostwo Powiatowe w Wołominie



WartośćDział Rozdział Paragraf Treść

500,00

500,00

190 555,00

190 555,00

1 901 500,00

78 000,00

75 600,00

75 600,00

2 400,00

2 400,00

1 485 500,00

1 470 500,00

1 470 500,00

15 000,00

15 000,00

338 000,00

334 500,00

334 500,00

3 500,00

3 500,00

19 766 579,00

4270 Zakup usług remontowych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

4300 Zakup usług pozostałych

Starostwo Powiatowe w Wołominie

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

3110 Świadczenia społeczne



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-434/2020

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
Jednostka 

uzyskująca dochody

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 764 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 764 000,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 579 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

75 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługujacego osobom fizycznym w 

prawo własności
100 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00

710 Działalność usługowa 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 5 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 5 000,00

852 Pomoc społeczna 34 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 34 500,00 Powiat Wołomiński

0830 Wpływy z różnych opłat 34 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 171,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 14 171,00 Powiat Wołomiński

0620 Wpływy z różnych opłat 14 171,00

1 817 671,00

Powiat Wołomiński

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych  z realizacją  

zadań zleconych Powiatowi Wołomińskiemu w roku 2021

Razem:

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 

Wołominie


